[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.07.2009                                                                                                                               № 485-р
О внесении изменений в распоряжение

главы города от 29.04.2008 № 136-р

«Об утверждении формы трудовых договоров»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в распоряжение главы города от 29.04.2008 № 136-р «Об утверждении формы трудовых договоров»:

1.1. В преамбуле приложения 1 к распоряжению главы города от 29.04.2008 № 136-р слова  «(наименование юридического лица)» исключить.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Е. А. Кулешевич.

Исполняющий обязанности главы города

Первый заместитель главы города                                                       В. Г. Казанцева

_48528544.doc
[image: image1.png]